
UCHWAŁA NR 295/2016 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 3 października 2016 r. 
     
w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Choszcznie pełnomocnictwa do podpisywania umów z Państwowym 
Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz podejmowania 
wszelkich czynności związanych z realizacją tych umów, w tym dotyczących 
„Programu wyrównywania różnic między regionami”.  
 

 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala,  
co następuje: 

 
   
 § 1. Udzielić pełnomocnictwa Pani Marii Jędrzejczyk Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Choszcznie do podpisywania umów  
z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz 
podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją tych umów, w tym 
dotyczących „Programu wyrównywania różnic między regionami”, stanowiącego 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
  
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Choszcznie.  
 

§ 3. Pełnomocnictwa udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia albo ustania stosunku pracy. 

 
§ 4. Traci moc uchwała nr 502/2006 z dnia 12.07.2006r.  

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
        Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Aneta Kołuda  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik nr 1 
do uchwały nr 295/2016 
Zarządu Powiatu w Choszcznie 
z dnia 3 października 2016 r.  
 
 

 
 

Pełnomocnictwo nr 3/2016 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu w Choszcznie udziela Pani Marii Jędrzejczyk Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Choszcznie pełnomocnictwa do 

podejmowania wszelkich czynności: 

do podpisywania umów z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych oraz podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją 

tych umów, w tym dotyczących „Programu wyrównywania różnic między regionami”, 

w imieniu i na rzecz Powiatu Choszczeńskiego – Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Choszcznie.  

  
 

 
 

           Starosta 

          Adam Andriaszkiewicz 
 

 

         Wicestarosta 

                Wioletta Kaszak 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 


